为明确甲乙双方的权利义务，依照《中华人民共和国合同法》、《武汉市园林绿化工程施工规范条例》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就花山大道绿化补植项目的事宜协商一致，订立本合同。
第一条项目概况
项目名称：花山大道绿化补植工程；项目地点：花山大道；
第二条工程内容双方约定树种、规格、树形的移栽及养护，并且乙方包工、包料、包工期、包安全、包质量、保成活。
第三条工期及苗木
工程施工及养护期：自开工日期至20____年2月3日具体开工日期由甲乙双方协商确定。
苗木种类：见附件第四条合同价款与支付
1、合同总价为壹拾壹万元整。（￥110000.00）
2、本工程全部完工后，由甲方组织验收，甲方自全部工程验收合格之日起日内向乙方支付合同价的65%，养护期满达到业主标准后余款付清。
3、施工及养护期内因养护不当造成的绿化苗木、花卉死亡或损坏，由乙方无偿补种修复，其费用由乙方自行承担。
4、合同总价包含：
1）本项目实际完成内容所有劳务费用；
2）绿化施工期间的苗木费及养护费；
3）施工期间所有劳务费、交通费、工人保险费、垃圾清运费等其它费用。
5、本合同为固定总价包干合同，不因市场变化、政策性调整导致人工、机械、材料价格变化等任何因素而调整。